
ф-05.02-05.04-404/с-2023 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 
Н А К А З  

З ОСОБОВОГО СКЛАДУ 
 

«30» серпня 2023 р. м. Житомир № 404/с 
 
 
По студентському складу 

 

Відповідно до листа МОН від №1/11917-23 від 11.08.2023 року щодо обсягів 
державного замовлення у 2023 році за освітніми (освітньо-професійними) ступенями 
фахового молодшого бакалавра, молодшого бакалавра, бакалавра та магістра, рішення 
Конкурсної комісії Міністерства освіти і науки України з відбору виконавців 
державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та 
робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів від 29.08.2023 р. 
№ 5, Порядку прийому для здобуття вищої освіти в 2023 році, Правил прийому до 
Державного університету «Житомирська політехніка» у 2023 році. 

 
НАКАЗУЮ:  
 
1.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 033 «Філософія» (Масові комунікації, коучинг та консалтинг) денної 
форми навчання з 1 вересня 2023 р. осіб, згідно листа Державного університету 
«Житомирська політехніка» від 18 серпня 2023 р. № 44-04.00/993: 

1. САВІЦЬКА Валерія Вадимівна. 
ВСЬОГО:           1 особа 
 
1.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір 31.01-033.00.1/Б/Д-033-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
САВІЦЬКОЇ Валерії Вадимівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 31.01-03.06/Д-069-2023. 

 
2.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 035 «Філологія» (Прикладна лінгвістика) денної форми навчання з 
1 вересня 2023 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 
політехніка» від 18 серпня 2023 р. № 44-04.00/993: 

1. МАМРАЙ Анастасія Дмитрівна 
2. ВОЙТКО Вікторія Сергіївна 
3. СТАХІВСЬКИЙ Станіслав Валентинович 
4. ДУДКА Яна Павлівна 



5. БОЙЧУК Анастасія Олександрівна 
6. КРАВЧУК Олександра Сергіївна 
7. НІЖНІК Анна Володимирівна 
ВСЬОГО:           7 осіб 
 
2.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір 31.01-035.00.1/Б/Д-053-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
МАМРАЙ Анастасії Дмитрівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 31.01-03.06/Д-089-2023. 

2.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір 31.01-035.00.1/Б/Д-037-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ВОЙТКО Вікторії Сергіївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 31.01-03.06/Д-073-2023. 

2.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір 31.01-035.00.1/Б/Д-063-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
СТАХІВСЬКОГО Станіслава Валентиновича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 31.01-03.06/Д-099-2023. 

2.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір 31.01-035.00.1/Б/Д-042-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ДУДКИ Яни Павлівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування договору 
про навчання у закладі вищої освіти № 31.01-03.06/Д-078-2023. 

2.6. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір 31.01-035.00.1/Б/Д-035-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
БОЙЧУК Анастасії Олександрівни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 31.01-03.06/Д-071-2023. 

2.7. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір 31.01-035.00.1/Б/Д-045-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
КРАВЧУК Олександри Сергіївни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 31.01-03.06/Д-081-2023. 

2.8. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір 31.01-035.00.1/Б/Д-057-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
НІЖНІК Анни Володимирівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 31.01-03.06/Д-093-2023. 

 
3.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок» 
денної форми навчання з 1 вересня 2023 р. осіб, згідно листа Державного університету 
«Житомирська політехніка» від 18 серпня 2023 р. № 44-04.00/993: 



1. САДОВА Юлія Юріївна 
 
ВСЬОГО:           1 особа 
3.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 19.01-072.00.1/Б/Д-176-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
САДОВОЇ Юлії Юріївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/Д-192-2023. 
 
 

4.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 
освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 121 Інженерія програмного забезпечення денної форми навчання з 
1 вересня 2023 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 
політехніка» від 18 серпня 2023 р. № 44-04.00/993: 

1. ГЕРАСИМЧУК Максим Валерійович 
2. ДЮШКОВ Даниїл Русланович  
3. СІКАЙЛО Євгеній Віталійович  
4. МУРГА Всеволод Русланович  
5. ЮР`ЄВ Нікіта Ігорович  
6. КАМІНСЬКИЙ Максим Олександрович  
7. МАРКІВСЬКИЙ Ілля Олегович  
8. УСТИМЕНКО Микола Олександрович  
9. ЦИМБАЛЮК Руслан  

10. САВІН Євгеній Ігорович  
11. ГРИГАНСЬКА Олександра Олександрівна  
12. СИДОРЕНКО Роберт Анатолійович   
13. ПАВЛЕНКО Назарій Віталійович  
14. МЕЛЬНИК Федір Сергійович  
15. САРНАВСЬКА Катерина Олексіївна 

ВСЬОГО:           15 осіб 
 
4.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-099-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
САРНАВСЬКОЇ Катерини Олексіївни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-256-2023. 

4.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-047-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ГЕРАСИМЧУКА Максима Валерійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-204-2023. 

4.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-057-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ДЮШКОВА Даниїла Руслановича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-214-2023. 

4.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 



денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-100-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
СІКАЙЛА Євгенія Віталійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-257-2023. 

4.6. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-084-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
МУРГИ Всеволода Руслановича вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-241-2023. 

4.7. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-118-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ЮР`ЄВА Нікіти Ігоровича вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-275-2023. 

4.8. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-065-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
КАМІНСЬКОГО Максима Олександровича вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-222-2023. 

4.9. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-080-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
МАРКІВСЬКОГО Іллі Олеговича вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-237-2023. 

4.10. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-107-2023про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
УСТИМЕНКО Миколи Олександровича вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-264-2023. 

4.11. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-113-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ЦИМБАЛЮК Руслан Іванович вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-270-2023. 

4.12. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-313-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 357/с від 17.08.2023 р. на ім’я 
САВІНОЇ Євгенії Ігоровича вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-470-2023. 

4.13. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-050-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ГРИГАНСЬКОЇ Олександра Олександрівна вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-207-2023. 

4.14. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 



денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-274-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 347/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
СИДОРЕНКА Роберта Анатолійовича вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-431-2023. 

4.15. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-271-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 347/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ПАВЛЕНКО Назарій Віталійович вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-428-2023. 

4.16. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-121.00.1/Б/Д-269-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 347/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
МЕЛЬНИКА Федіра Сергійовича вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-426-2023. 

 
5.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 122 Комп'ютерні науки денної форми навчання з 1 вересня 2023 р. осіб, 
згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 2023 
р. № 44-04.00/993: 

1. КУЛИКІВСЬКА Олександра Олегівна  

2. ОЛЕКСІЄНКО Давід Геннадійович  

3. ЧОРНА Софія Павлівна  

4. КОВАЛЬЧУК Вікторія Євгенівна  

5. ДЗЮБЕНКО Сергій Сергійович  

6. МОЛОКОВА Яна Альбертівна  

7. ЛАМАШ Микита Романович 

ВСЬОГО:           7 осіб 
 
5.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 22.01-122.00.1/Б/Д-169-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
КУЛИКІВСЬКОЇ Олександри Олегівни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-326-2023. 

5.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-122.00.1/Б/Д-187-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ОЛЕКСІЄНКА Давіда Геннадійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-344-2023. 

5.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-122.00.1/Б/Д-204-2023 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ЧОРНОЇ Софії Павлівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-361-2023. 

5.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-122.00.1/Б/Д-164-2023 про оплату за навчання 



за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
КОВАЛЬЧУК Вікторії Євгенівни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-321-2023. 

5.6. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-125.00.2/Б/Д-223-2023 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ДЗЮБЕНКА Сергія Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-310-2023. 

5.7. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-122.00.1/Б/Д-186-2023 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
МОЛОКОВОЇ Яни Альбертівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-343-2023. 

5.8. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-122.00.1/Б/Д-173-2023 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ЛАМАША Микита Романовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-330-2023. 

 
6.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 125 Кібербезпека та захист інформації денної форми навчання з 
1 вересня 2023 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 
політехніка» від 18 серпня 2023 р. № 44-04.00/993: 

1. РОЇК Людмила Степанівна  
2. КРУКОВСЬКИЙ Владислав Андрійович  
3. ЗАГЛАДА Владислав Романович  
4. СІКІРКО Данііл Олегович  
5. МЕДВЕДЄВ Данило Олександрович  
6. ПАВЛЮК Богдан Андрійович  
7. ШЕВЧУК Роман Юрійович  
8. МИКИТЧУК Антон Олександрович 
9. ПЕНЬКІВСЬКИЙ Владислав Ярославович 

ВСЬОГО:           9 осіб 
 
6.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 22.01-125.00.2/Б/Д-243-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
РОЇК Людмили Степанівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-400-2023. 

6.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-125.00.2/Б/Д-231-2023 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на 
ім’я КРУКОВСЬКОГО Владислава Андрійовича, вважати недійсним та змінити 
джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти  
№ 22.01-03.06/Д-056-2023. 



6.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-125.00.2/Б/Д-226-2023 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на 
ім’я ЗАГЛАДИ Владислава Романовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти  
№ 22.01-03.06/Д-383-2023. 

6.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-125.00.2/Б/Д-246-2023 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на 
ім’я СІКІРКА Данііла Олеговича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-403-2023. 

6.6. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-125.00.2/Б/Д-235-2023 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на 
ім’я МЕДВЕДЄВА Данили Олександровича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-392-2023. 

6.7. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-125.00.2/Б/Д-241-2023 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на 
ім’я ПАВЛЮКА Богдана Андрійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-398-2023. 

6.8. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-125.00.2/Б/Д-254-2023 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на 
ім’я ШЕВЧУКА Романа Юрійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-411-2023. 

6.9. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 22.01-125.00.2/Б/Д-237-2023 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на 
ім’я МИКИТЧУКА Антона Олександровича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/Д-394-2023. 

6.10. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного 
замовлення денної форми навчання договір № 22.01-125.00.2/Б/Д-286-2023 про оплату 
за навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня 
бакалавра, укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 349/с від 
15.08.2023 р. на ім’я ПЕНЬКІВСЬКОГО Владислава Ярославовича, вважати 
недійсним та змінити джерело фінансування договору про навчання у закладі вищої 
освіти № 22.01-03.06/Д-443-2023. 

 
7.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 274 «Автомобільний транспорт» денної форми навчання з 1 вересня 
2023 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 
серпня 2023 р. № 44-04.00/993: 

1. ЛЕВЧЕНКО Нікіта Сергійович 
2. ПОЛІЩУК Андрій Сергійович 
ВСЬОГО:           2 особи 



 
7.1. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір 20.01-274.00.1/Б/Д-065-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ЛЕВЧЕНКА Нікіти Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти 20.01-03.06/Д-164-2023. 

7.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір 20.01-274.00.1/Б/Д-066-2023 про оплату за навчання за 
рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 345/с від 15.08.2023 р. на ім’я 
ПОЛІЩУКА Андрія Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти 20.01-03.06/Д-167-2023. 
 
 
 
Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ 
 
 
Проект наказу вносить: 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії Андрій ПАНАСЮК 
 
 
ВІЗИ: 
Проректор з  
науково-педагогічної роботи  Андрій МОРОЗОВ  
30.08.2023 
 
Начальник ВК Людмила НІКІТЧУК 
30.08.2023 
 
Начальник ПФВ Наталія ЛАВРЕНЧУК 
30.08.2023 
 
Декан факультету бізнесу  
та сфери обслуговування Галина ТАРАСЮК  
30.08.2023 
 
Декан факультету комп’ютерно-інтегрованих 
технологій, мехатроніки та робототехніки Олексій ГРОМОВИЙ 
30.08.2023 
 
Декан факультету інформаційно-комп’ютерних  
технологій Тетяна НІКІТЧУК 
30.08.2023 
 
Декан факультету педагогічних технологій  
та освіти впродовж життя Оксана ЧЕРНИШ  
30.08.2023 
 
Студентський ректор Ярина ГЕРУС 
30.08.2023 


